



DIARIOOFICIAL.FECAMRN.COM.BR

## RIO GRANDE DO NORTE, SEXTA-FEIRA, 12 DE JULHO DE 2024 - ANO: VI - EDIÇÂO №: 1942

## CÂMARA MUNICIPAL DE CURRAIS NOVOS - DECRETO LEGISLATIVO



Faço saber que a Câmara Municipal de Currais Novos/RN aprovou, e eu, Ycleyber Trajano da Silva, Presidente desta Casa Legislativa, nos termos do Regimento Interno deste Poder, promulgo o seguinte:

DECRETO LEGISLATIVO № 120/2024

Concede o Título de Cidadania Currais-Novense à senhora Náira Ravena Andrade Araújo.

## **REPUBLICAÇÃO**

(Publicada no Diário Oficial da FECAM em 03 de julho de 2024)

Onde se lê: DECRETO LEGISLATIVO Nº [Título]

Leia-se: DECRETO LEGISLATIVO № 039/2024

(\*) Republicação parcial por haver constado erro material na numeração do Decreto Legislativo.

Currais Novos/RN, 11 de julho de 2024.

YCLEYBER
TRAJANO DA
SILVA:0480328
8461
YCLEYBER TRAJANO DA
SILVA:0480328461
Dados: 2024.07.11
09:24:49-03'00'
YCLEYBER TRAJANO DA SILVA

Presidente 2023-2024

Rua Vivaldo Pereira de Araújo, № 161 – Centro – Currais Novos/RN – CEP 59.380-000 Telefone: (84) 3412-1567 E-mail: <a href="mailto:camara@curraisnovos.rn.leg.br">camara@curraisnovos.rn.leg.br</a> Site: curraisnovos.rn.leg.br

Página 1 de 1 YCLEYBER TRAJANO DA SILVA Código Identificador: 63184321